
DODATEK č. 11 
( dále také jen „dodatek") 

Zdravolni uslav se sidlen 
Doruceno: 21.12.2020 
ZU/36095/2020 
lisly:1 , prilahy,-• .. -1 , i . 

111 í1ff'fol, / '!"I 
zusoes7a317cab 

k pojistné smlouvě č. 
8070449813 

( dále také jen „pojistná smlouva") 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458; Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 

, (dále jen pojistitel) 
tel.:  fax:  www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje:

a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem/ místem podnikání Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: 71009396 

(dále jen „pojistník") 

pojistníka zastupuje: Ing. Eduard Ježo, ředitel 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 



fa 
/2 .. 

/, . ,, 

l 
j 

·I 

Císlo pojistné smlouvy: 8070449813 dodatek 11 

Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou 

1. Pojištění vozidel sjednané článkem 11.,pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto.dodatku mění následovně: · 

NOVÉ 
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následuiící•··hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojiště'ní uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění): · ' 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro 
poskytování Asistenční služby ÁS 2014~-(da)Éijen "AS 2014"). 
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Předmět (vozidlo) č. I Registrační značka I Tovární značka I typ/ druh 
     

VIN I Rok výroby vlastnictví vozidla: pojistná hodnota: 
  vlastní obvyklá cena 

Odchylně od čl. Ill. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 
09.12.2020 00:00 hod do:01.01 .2021 00:00 hod 

Pojištění se územní rozsah pojistná částka roční limit plnění 
spoluúčast: sjednává v rozsahu: pojištění: .(Kč): (Kč): 

HA Evropa včetně CR 334 066 5 %, min. 5 000 Kč 

ODC Evropa včetně CR 334 066 5 %, min. 5 000 Kč 

ÚRAZ (+DO) Evropa včetně CR 400 000 bez spoluúčasti 

SKL Evropa včetně CR 10 000 bez spoluúčasti 

Předmět (vozidlo) č. I Regi~trační značka I Tovární značka I typ/ druh 
     

VIN I Rok výroby !vlastnictví vozidla: pojistná hodnota: 
  vlastní obvyklá cena 

Odchylně. od čl. Ill. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 
14.12.2020 00.:00 hod do:01.01 .2021 00:00 hod 

Pojištění se územní rozsah pojistná částka roční limit plnění 
spoluúčast: sjednává v rozsahu: pojištění: (Kč): (Kč): 

HA , ·Evropa včetně CR 305 372 5 %, min. 5 000 Kč 

ODC Evropa včetně CR 305 372 5 %, min. 5 000 Kč 

ÚRAZ (+DO) Evropa včetně ČR 400 000 bez spoluúčasti 

SKL Evropa včetmf CR 10 000 bez spoluúčasti 

Strana 2 (z celkem stran 6) 



:rsv• :-_ .-_,_ - - - -----• -

'\::), 
<-:-· 

Císlo pojistné smlouvy: 8070449813 dodatek 11 

Předmět (vozidlo) č. IRegi~trační značka I Tovární značka I typ I druh 
     

VIN I Rok výroby lvlástnictví vozidla: pojistná hodnota: 
  vlastní obvyklá cena 

Odchylně od čl. Ul. tét~ pojistné smlouvy se pojištění před~ětu--pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 
14.12.202000:00 hod do:01.01.2021 00:00 hod - - .. - . . - -

Pojištění se územní rozsah pojistná částka roční limit plnění / 

sjednává v rozsahu: pojištění: (Kč): (Kč): 
spoluúčast: 

HA Evropa včetně CR 305 372 5 %, min. 5 000 Kč 

ODC Evropa včetně CR 305 372 5 %, min. 5 000 Kč 

SKL Evropa včetně CR 
·- '', I 10 000 bez spoluúčasti 

ÚRAZ (+DO) Evropa včetně CR 400 000 '' bez spoluúčasti 
1lPojisthá částk_~ pro pojištění trvalých následků úrazu 

Předmět (vozidlo) č. I Regi~trační značka I Tovární značka I typ I druh 
     

VIN I Rok výroby vlastnictví vozidla: pojistná hodnota: 
 2020 vlastní obvyklá cena 

Odc~ylně~ 9d čL Ill. této pojistné smlouvy s~ pojišt~ní předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 
14,12.2020 00:00 ho_d do:01.01 .2021 00:0_0 hod " 

. , 

Pojištění se územní rozsah pojistná částka roční limit plnění 
spoluúčast: sjednává v rozsahu: pojištění: (Kč): (Kč): 

HA Evropa včeťr\ě-CR 1 109 446 5 %, min. 5 000 Kč 

ODC Evropa včetně CR 1 109 446 5 %, min. 5 000 Kč 

ÚRAZ (+DO) Evropa včetně-CR 400 000 bez spoluúčasti 

SKL Evropa včetně CR 10 000 bez spoluúčasti 

A~IST_ENČNÍ SLUŽBA 
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, 
nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pojišťovna Asistence na 
telefon +  s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou 
dany podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy. 

POJISTNÉ PLNĚNÍ 
Podmínkou, vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části 
krádeží'riebo_ loupežným přepadením ve smyslu části A čl. li odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době 
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis 
zabezpečení vozidel proti odcizení. 

VÝKLAD POJMŮ 
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. li odst. 1 
VPP HA_ 2_017 prq případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve 
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní 
nehodou šetřenou policií. 

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. li odst. 
2 VPP HA_2017 pro případ p~sobení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením. 

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl 
Pojištění okenních skel vozidla. . -

Zkratkou (pojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část E oddíl 
úrazové pojištění přepravovaných .qsob. úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby 
přepravované pojištěným motorovým \Iozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky. 
ÚRAZ (-DO)·inaménápojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu. 
ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro 
případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu - denní odškodné. 
Na sjednané výši pojistné částky pro případ trvalých následků úrazu závisí pojistné částky pojištění pro případ 
smrti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně: 

Strana 3 (z celkem stran 6) 



,,· 

f-

f 
f 
t 
(· 

' 

1 
! 

·! 

! 
/ 

I 
/ , 

/i' Číslo pojistné smlouvy: 8070449813 dodatek 11 

pojištění: Pojistná částka (Kč) 
- pojištění trvalých následků úrazu do 100 000 100 001 - 200 000 200 001 - 300 000 
- pojištění smrti způsobené úrazem 50000 100 000 150 000 

- denní odškodné 100 200 300 
- pojištění trvalých následků úrazu 300 001 - 400 000 400 001 - 500 000 500 001 - 600 000 
- pojištění smrti způsobené úrazem 200 000 250 000 300 000 
- denní odškodné 400 500 600 

UKONČENÍ 
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku nově 
NEVZTAHUJE na následující dosavadní hodnoty„ pojistného zájmu (následující dosavadní 
předměty pojištění). Níže specifikované hodnoty pojistného zájmu (předměty pojištění) tak od data 
nabytí účinnosti tohoto dodatku již předmětem pojištění nejsou: 

Předmět (vozidlo) č. 
 

I Registrační značka 
 

I 
VIN I Rok výroby vlastnictví vozidla: pojistná hodnota: 

  vlastní obvyklá cena 

Pojištění se územní rozsah pojistná částka roční limit plnění 
spoluúčast: sjednává v rozsahu: pojištění: (Kč): (Kč): 

HA Evropa včetně ČR 65000 5 %, min. 5 000 Kč 

ODC Evropa včetně ČR 65 000 5 %, min. 5 000 Kč 

ÚRAZ (-DO) Ev~opa včetně ČR 400 000 bez spoluúčasti 

SKL Evropa včetně ČR 10 000 bez spoluúčasti 

Článek li. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou po 

nabytí účinnosti tohoto dodatku 

'yse :>OJIS ne o za Je not 1va poustem c1m: .. t 'h . d I" • 

Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách 
1. Pójištění vozidel 22 464 Kč 347 249 Kč 

Součet 22 464 Kč 347 249 Kč 

Změna pojistného celkem 
1 102 Kč Od 04.12.2020 00:00 hodin do 01.01.2021 00:00 hodin 

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z 
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) 
nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka) 

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném 

Roční pojistné po· změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistnem 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem o'istné smlouv se do 01.01.2021 00:00 hodin řídí následu"ícím s látko · m kalendářem: 
Datum splátky pojistného Splátka pojistného 
04.12.2020 1102 Kč 

Pojistné poukáže pojistník na účet zplnomocněného makléře RENOMIA, a. s. 
číslo  
konstantní symbol  
variabilní symbol  
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře RENOMIA, a. s. 

Strana 4 (z celkem stran 6) 



t· .• ,; 

~.::- 1 
.'I,_,; 

I ! 

<;-: 

.J 

1. -l 
, ] 

J 
i 

.J 
~ 

Císlo pojistné smlouvy: 8070449813 dodatek 11 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 04.12.2020 

2. Prohlášení pojistníka 

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se· zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co 
do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o 
zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem); 

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu· (přičemž adresátem uvedených informací může být 
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka); 

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení 
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu; 

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele. 

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které 
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy; 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu "lnfolist produktu", která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úplné; 

seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel 
zastupující pojistníka); 

po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům; 

před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky; 

jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z 
jednání, včetně všech jeho příloh; 

v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění: 

členům skupiny CSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a 

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů. 

Strana 5 (z celkem stran 6) 



-.;;. -,-~-- - --

Číslo pojistné smlouvy: 8070449813 dodatek 11 

3. Ostatní ustan9vení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak neměnL ! 

4. Správce pojistné smlouvy:

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 6 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhoto'!'ení 
obdrží pojistník á zbývající dvě pojistitel. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení vý_slovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, 
že jej uzavírájí podle své pravé a svobodné vůle, úrčitě; vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí.- Na důkaz toho-připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněnýctizástúpců. · 

V Ostravě dne 03.12.2020 

V Ostravě dne 03.12.2020 
razítko a p dpis pojistitele 

Strana 6 (z celkem stran 6) 



,. 
Í· 
' t 

f 
i 
,' 
' 

. Splátkový kalendář k dodatku č. 11 pojistné smlouvy 
č.8070449813 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 04.12.2020 00:00 hodin do 01.01.2021 00:00 
hodin. · 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících _termínech a splátkách: 
. ·. ~ . ' . 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 
04.12.2020 1 102 Kč 

Pojistné poukáže pojistník na účet zplno'mocnĚmého makléře RENOMIA, a. s. 
číslo  · 
konstantní symbol  
variabilní symbol  . . 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře RENOMIA, a. s. 

V Ostravě dne 03.12.2020 



·-csoa Pojišťovna 

Údaje o vozidlech 

I 
Sleva na celou 

HS OPVve 
výši 

četnost placení 

I 12 I 

Regionální segmentace - sídlo držitele vozidla 

@ bez segmentace 

O Praha hl.město 

O vybrané okresy 

O ostaní okresy 

Segmentace dle stáří vozidla -----~ 

O Ano @ Ne 

ČSOB Pojišťovna, a.s. člen holdingu ČSOB 
Masarykovo nám.1458, 530 02 Pardubice 
IČO: 455 34 306 
zapasaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 

Pojistná smlouva - pojištění odpovědností za 
újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná 

[élslo hromadné 
15946087 

Dodatek č.9 

Pollstnlk • název Poustnik IČ 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 71009396 
Vlastník - nézev Vlasnlk - IČ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 71009396 

ProvozovateVdržitel - název provozova1el/drtitel - IČ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 71009396 

TIS 

Udaje uvedené v technickém průkazu ůdaje o poiiš1ění limit poi.p!nění pojistné OPV pi'ipojišlěnl - okennf skla Pojistné celkem 

a ~ !! ~ 3: ~.2 ~icJ' >C) ·e 1ii l i i-
~ .-_ N ~ •~ _ '2 ~ ~ i, f „ E ~ ]! -li!·- _ 1 ě i~ i f i~ :g Z- ~~ :;:. ~ • Š 

g;2 : ! ! ! & i!J n1°2 E2 S _g ·~ o·~:.~ ~ g !!~ ~f 3! ~~-50 ~~ ~~ ~! -!~ ~~ 
~ ·a.~ ~a.~ ~ 2 I ~i ~~ ¾~ ~ ťim i ]!e~_g_ ~ ~ ~; ~~ ~2- a.&.- :5 ~ ~ ,g 0 l'° 
(I) N X (I) i:: > Z O ~ ._ 5 t- ~ 0 i: ;> O ;::: 6 O:: ,O !! ~ ·~.;: O n. Q. ;ir; :::111:: X M ~ O:: O: 

 O  ne osobní 003 1968 103 2010 5 nafta 09.12.2020 31 .12.2020 100/100mil. 3612 neooiištěno 3612 301 
O ne osobní 003 999 70 1591 5 14.12.2020 31.12.2020 100/100mil. 1 524 neooiištěno 1 524 127 
O ne osobní 003 999 70 1591 5 14.12.2020 31 .12.2020 100/100mil. 1 524 neooiištěno 1 524 127 
O ne osobní 003 1968 147 2369 5 1.4.12.2020 31 .12.2020 11 /100 mil. 3612 neooiištěno 3612 301 

připojištění 
Ročni ooiistné činí: 10 212 Kč 
dle četnosb pojistné činí: 856 Kč 

Datumsjednánipojištění: I 07.12.2020 I 

CSOB Pojiiťovna, a. s , č1en holdingu ČSOB 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Doruceno: 21 . 12.2020 

podp po11stnika podp1szastupc 1Po11st1tele ZU/36095/2020 
listy : 1 prilahv , 

1111111111111 Ill 
zusoes7a317cab 

lnternl 
11 1 

0604 2020 

\ 




